17-02-2024 01:00:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário , de forma urgente, porque conforme mostra a foto em anexo, o
ponto de ônibus é exatamente de frente a uma garagem da residência na Rua  Geralda Francisca Borges, 149 no Bairro
são Jorge o esta impempedindo os moradores de ter acesso as suas próprias residencia em todos os horários e no
período em que o ônibus faz essa parada.

Requerimento Solicita com urgência, mudar o ponto de ônibus de local, pois hoje se encontra de frente a uma
garagem na Rua Geralda Francisca Borges, 149 no Bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-12-2019

RUA GERALDA FRANCISCA BORGES, 149, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-178,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 24618/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

17-02-2024 01:00:02

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total